



Nasz znak: RSZ.271.1.16.2022

Żary, 02 czerwca 2022r.

**PODANO DO PUBLICZNEJ  
WIADOMOŚCI** *biR/ Teb. d/* **WYKONAWCY**  
Żary, dnia 02 CZE. 2022  
Podpis [Signature]

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn: „Renowacja zbiornika wodnego w m. Bieniów dz. nr 286/2”.*

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r.,poz. 1129) Zamawiający – **Gmina Żary** – na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia odpowiada:

**Pytanie 1:**

Na terenie stawu są drzewa wymagające pozwolenia na wycinkę. Czy państwo zakładają ich pozostawienie (były by w wodzie), czy może wycinkę, pozwolenia i koszty z tym związane, biorą państwo na siebie?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że nie zamierza wycinać drzew porastających wokół zbiornika.**

**Pytanie 2:**

Gdzie zakładają państwo składowanie odpadów które pozostaną po odmuleniu, wycince drzew, krzewów i chaszczy?

**Odpowiedź:**

**Miejsce zostanie wskazane po wyborze oferty.**

**Pytanie 3:**

Na chwilę obecna skarpy miejscami są obłożone płytami betonowymi lub kamiennymi, które od dawna nie spełniają już swojej funkcji. Co robimy ze zdjętymi płytami?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie przewiduje demontażu płyt betonowych w przypadku fragmentarycznego ich wystąpienia.**

**Pytanie 4:**

Jakiej szerokości mają być furtka i brama wjazdowa?

**Odpowiedź:**

**Bramka o wym. 1,0 m, brama o wym. 3,0 m.**

**Pytanie 5**

Czy są jakieś konkretne wytyczne co do stojaka na rowery, śmietników i stołów z ławkami? Czy mogą mi Państwo wysłać jakieś zdjęcia, czego oczekujecie?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wskazuje konkretnego rodzaju elementów małej architektury.**

Powyższe zapisy należy uwzględnić w składanej ofercie.

WÓJT GMINY  
Leszek Mrozek